ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня  2018 года п.Ивня № 2 /17

Об утверждении предельных размеров

расходования  средств избирательных фондов

кандидатов в депутаты представительных

органов городских, сельских поселений

Ивнянского района

Руководствуясь частью 2 статьи 93  Избирательного кодекса Белгородской

области избирательная комиссия муниципального образования муниципального

района «Ивнянский район» постановляет:

1. Утвердить предельные размеры расходования  средств избирательных

фондов кандидатов в депутаты представительных органов городских, сельских

поселений Ивнянского района (приложение №1).

2. Контроль за расходованием средств избирательных фондов кандидатов в

депутаты представительных органов городских, сельских поселений Ивнянского

района , отчетностью производить в соответствии с постановлением

Избирательной комиссии Белгородской области от 13 июня 2018 года №65/635-6

«Об Инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидатов,

избирательных объединений о поступлении и расходовании средств их

избирательных фондов при проведении выборов депутатов представительных

органов муниципальных образований Белгородской области».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования Макарчук

Т.А.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких

 2

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального  района

«Ивнянский район»

от 21 июня 2018 года № 2 /17

Предельные размеры расходования средств избирательных фондов

кандидатов в депутаты представительных органов городского , сельских

поселений Ивнянского района четвертого созыва в разрезе

многомандатных избирательных округов

№

п/п

Наименование избирательных округов Количество

избирателей

в округе

Количество

мандатов

Предель-

ный размер

фонда

1. Ивнянский двухмандатный

избирательный округ №1

1597 2 23955,0

2. Ивнянский трехмандатный

избирательный округ №2
1665 3 16650,0

3. Ивнянский двухмандатный

избирательный округ №3
1394 2 20910,0

4. Ивнянский четырехмандатный

избирательный округ №4
2407 4 18052,5

5. Богатенский семимандатный

избирательный округ

633 7 2713,0

6. Верхопенский десятимандатный

избирательный округ

2040 10 6120,0

7. Вознесеновский семимандатный

избирательный округ

808 7 3463,0

8. Драгунский семимандатный

избирательный округ

477 7 2044,0

9. Кочетовский семимандатный

избирательный округ

665 7 2850,0

10. Курасовский  десятимандатный

избирательный округ

1228 10 3684,0

11. Новенский десятимандатный

избирательный округ

1511 10 4533,0

12. Покровский десятимандатный

избирательный округ

957 10 2871,0

13. Сафоновский семимандатный

избирательный округ

635 7 2721,0

14. Сухосолотинский  семимандатный

избирательный округ

418 7 1791,0

15. Сырцевский  семимандатный

избирательный округ

689 7 2953,0

16. Хомутчанский семимандатный

избирательный округ

532 7 2280,0

17. Череновский  одиннадцатимандатный

избирательный округ

936 11 2553,0

Наименование округа Предель-

ный размер фонда
Размер

собственных

средств (не

превышает 50%)

Размер средств

избирательного

объединения (не

превышает 50%)

Размер пожертвования

физического лица (не

более 10%)

Размер пожертвования

юридического лица

(не более 50 %)

Ивнянский двухмандатный

избирательный округ №1

23955,0 11977,5 11977,5 2395,5 11977,5

Ивнянский трехмандатный

избирательный округ №2
16650,0 8325,0 8325,0 1665,0 8325,0

Ивнянский двухмандатный

избирательный округ №3
20910,0 10455,0 10455,0 2091,0 10455,0

Ивнянский четырехмандатный

избирательный округ №4
18052,5 9026,0 9026,0 1805,0 9026,0

Богатенский семимандатный

избирательный округ

2713,0 1356,5 1356,5 271,0 1356,5

Верхопенский

десятимандатный

избирательный округ

6120,0 3060,0 3060,0 612,0 3060,0

Вознесеновский

семимандатный

избирательный округ

3463,0 1731,5 1731,5 346,0 1731,5

Драгунский семимандатный

избирательный округ

2044,0 1022,0 1022,0 204,0 1022,0

Кочетовский семимандатный

избирательный округ

2850,0 1425,0 1425,0 285,0 1425,0

Курасовский

десятимандатный

избирательный округ

3684,0 1842,0 1842,0 368,0 1842,0

Новенский десятимандатный

избирательный округ

4533,0 2266,5 2266,5 453,0 2266,5

Покровский десятимандатный

избирательный округ

2871,0 1435,5 1435,5 287,0 1435,5

Сафоновский семимандатный

избирательный округ

2721,0 1360,5 1360,5 272,0 1360,5

Сухосолотинский

семимандатный

1791,0 895,5 895,5 179,0 895,5

 4

избирательный округ

Сырцевский  семимандатный

избирательный округ

2953,0 1476,5 1476,5 295,0 1476,5

Хомутчанский

семимандатный

избирательный округ

2280,0 1140,0 1140,0 228,0 1140,0

Череновский

одиннадцатимандатный

избирательный округ

2553,0 1276,5 1276,5 255,0 1276,5